

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ
โครงการก่อสร้างเรือนแถวนายพัน 6 ครอบคลุม ประจำปีงบประมาณ 2567
ของหน่วย รพ.ค่ายจिरประวัติ อ.เมือง จว.นครสวรรค์

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต	บาท	สต
	ค่าวัสดุก่อสร้าง						
1	เสาเข็ม ค.ส.ล. หกเหลี่ยมกลวง ขนาด \varnothing 0.15 ม. ยาว 6.00 ม.	ตัน	128	835	-	106,880	-
2	ดินถม	ลบ.ม.	5,430	256	-	1,390,080	-
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	685	444	-	304,140	-
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:3:5	ลบ.ม.	2.50	2,050	-	5,125	-
5	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	ลบ.ม.	400	2,130	-	852,000	-
6	พื้นสำเร็จรูป หนา 0.05 ม. รับน้ำหนักบรรทุกไม่น้อยกว่า 150 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	690	353	-	243,570	-
7	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด \varnothing 6 มม.	ตัน	3.63	30,600	-	111,078	-
8	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด \varnothing 9 มม.	ตัน	2.98	29,400	-	87,612	-
9	เหล็กเส้นกลม DB ขนาด \varnothing 12 มม.	ตัน	7.85	26,600	-	208,810	-
10	เหล็กเส้นกลม DB ขนาด \varnothing 16 มม.	ตัน	3.11	26,700	-	83,037	-
11	เหล็กเส้นกลม DB ขนาด \varnothing 20 มม.	ตัน	0.64	29,500	-	18,880	-
12	เหล็กเส้นกลม DB ขนาด \varnothing 25 มม.	ตัน	1.30	26,300	-	34,190	-
13	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	585	44	-	25,740	-
14	ไม้แบบ	ตร.ม.	1,250	706	-	882,500	-
15	ตะปู ขนาดต่างๆ (กก.)	กก.	39	55	-	2,145	-
16	ตะปู ขนาดต่างๆ (ลัง 18 กก.)	ลัง	23	795	-	18,285	-
17	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH 6 มม.#	ตร.ม.	2,164	90	-	194,760	-
18	ราวบันไดแผ่นเหล็กหนา 5 มม. หุ้มด้วย PVC.	ม.	51	1,185	-	60,435	-
19	แผ่นเหล็กปะกับ ขนาด กว้าง 0.07 ม. ยาว 0.10 ม. หนา 9 มม.	แผ่น	168	17	-	2,856	-
20	เหล็กเส้น ขนาด 1 x 1 ซม.	ม.	120	30	-	3,600	-
21	แผ่นเหล็ก ขนาด 9 มม. X 1 1/2 นิ้ว	ตร.ม.	3.78	2,500	-	9,450	-
22	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 2 มม.	ท่อน	27	417	-	11,259	-
23	ชั้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ปูกระเบื้องกันลื่น ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	ม.	228	123	-	28,044	-
24	จุ่มกั้นไม้ PVC	ม.	135	140	-	18,900	-
25	เหล็กรูปตัว C ขนาด 90 x 45 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	156	785	-	122,460	-
26	เหล็กรูปตัว C ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	6	1,330	-	7,980	-
27	เหล็กรูปตัว C ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	30	1,460	-	43,800	-
28	เหล็กรูปตัว C ขนาด 200 x 75 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	17	1,625	-	27,625	-
29	แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 200 x 6 มม.	ม.	14	90	-	1,260	-
30	แผ่นเหล็ก ขนาด 125 x 50 x 10 มม.	ม.	13	15	-	195	-
31	ANCHORED BOLT ขนาด \varnothing 0.15 ม. ยาว 0.25 ม.	ชุด	14	54	-	756	-
32	น็อตหัวระเบิด ขนาด \varnothing 0.15 ม.	ชุด	73	30	-	2,190	-
33	หลังคาแผ่นเหล็กโรลออนเคลือบสี (METAL SHEET) หนา 0.50 มม. บุฉนวน กันความร้อน (PU FOAM) หนา 50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม	ตร.ม.	624	797	-	497,328	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต	บาท	สต
34	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี (METAL SHEET) หนา 0.50 มม. บุฉนวน กันความร้อน (PE FOAM) หนา 10 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ตร.ม.	180	498	-	89,640	-
35	ครอบกันน้ำ (FLASHING) หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี (METAL SHEET) หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ม.	85	208	-	17,680	-
36	เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 0.20 ม. หนา 1.6 ซม. พร้อมปิดลอน	แผ่น	156	390	-	60,840	-
37	พื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนัก 150 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	1,394	369	-	514,386	-
38	กระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	ตร.ม.	700	425	-	297,500	-
39	กระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม. (ผิวด้าน)	ตร.ม.	135	415	-	56,025	-
40	บัวเชิงผนัง โพลียูรีเทน สูง 0.10 ม.	ม.	570	235	-	133,950	-
41	อิฐมวลเบา	ก้อน	3,650	23	-	83,950	-
42	ปูนก่ออิฐมวลเบา	ถุง	58	220	-	12,760	-
43	ปูนฉาบอิฐมวลเบา	ถุง	396	125	-	49,500	-
44	อิฐมอญ	ก้อน	142,390	1	-	142,390	-
45	อิฐซีเมนต์บล็อก	ก้อน	1,830	6	-	10,980	-
46	ปูนซีเมนต์ ตราเสือหรือเทียบเท่า	ถุง	1,094	135	-	147,690	-
47	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	98	498	-	48,804	-
48	กระเบื้องผนังพอร์ซเลน ขนาด 0.30 ม. x 0.45 ม. (ผิวมัน)	ตร.ม.	283	865	-	244,795	-
49	ปูนกาวซีเมนต์ ตราจระเข้หรือเทียบเท่า (20 กก./ถุง)	ถุง	186	178	-	33,108	-
50	กาวยาแนว	ถุง	44	45	-	1,980	-
51	สมาร์ทบอร์ด หนา 6 มม.	แผ่น	280	145	-	40,600	-
52	สมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. แบบมีรูระบายอากาศ (มีตาข่ายด้านหลัง)	แผ่น	60	95	-	5,700	-
53	ซีลาย	เส้น	1,020	68	-	69,360	-
54	ลวด ซีลาย	เส้น	2,040	10	-	20,400	-
55	สปริง ซีลาย	อัน	2,040	10	-	20,400	-
56	ขอ ป.ปลา ซีลาย	อัน	2,040	8	-	16,320	-
57	ล๊อคกิ้ง ซีลาย	อัน	6,800	8	-	54,400	-
58	ฉาก ซีลาย	เส้น	86	38	-	3,268	-
59	สกรูไดร์วอลล์	กล่อง	42	310	-	13,020	-
60	ป.1 ขนาด (2.05 x 1.00 ม.)	ชุด	12	9,520	-	114,240	-
61	มุ้งลวด ป.1	ชุด	12	1,000	-	12,000	-
62	ป.2 (2.05 x 1.00 ม.)	ชุด	18	6,630	-	119,340	-
63	ป.3 (2.05 x 0.90 ม.)	ชุด	12	3,600	-	43,200	-
64	ป.4 (2.05 x 0.90 ม.)	ชุด	18	9,840	-	177,120	-
65	ป.4' (2.05 x 0.90 ม.)	ชุด	18	9,840	-	177,120	-
66	มุ้งลวด ป.4'	ชุด	18	890	-	16,020	-
67	ป.5 (2.05 x 0.50 ม.)	ชุด	6	3,940	-	23,640	-
68	น.1 (2.85 x 1.15 ม.)	ชุด	24	12,840	-	308,160	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต	บาท	สต
69	เหล็กตัด น.1	ชุด	24	2,110	-	50,640	-
70	มุ้งลวด น.1	ชุด	24	1,990	-	47,760	-
71	น.2 (1.15 x 0.70 ม.)	ชุด	12	3,100	-	37,200	-
72	น.3 (0.45 x 0.90 ม.)	ชุด	12	2,220	-	26,640	-
73	น.4 (0.50 x 1.35 ม.)	ชุด	6	3,530	-	21,180	-
74	มุ้งลวด น.4	ชุด	6	490	-	2,940	-
75	CONSUMER UNIT 12 CCT. MCCB 80 AT.100 AF.2 P. 15 KA. 230/400V.	ชุด	6	7,470	-	44,820	-
76	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1 x 18W. ฝาครอบอะคริลิก	ชุด	18	650	-	11,700	-
77	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 2 x 18W. ฝาครอบอะคริลิก	ชุด	66	1,180	-	77,880	-
78	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1 x 9W. ฝาครอบอะคริลิก	ชุด	24	440	-	10,560	-
79	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1 x 9W. ฝาครอบอะคริลิก ติดผนัง	ชุด	6	410	-	2,460	-
80	ดวงโคมติดเพดาน หลอด LED BULB ขนาด 9W. พร้อมฝาครอบกรองแสง	ชุด	6	465	-	2,790	-
81	กริ่งไฟฟ้า พร้อมสวิตช์กันฝน	ชุด	6	370	-	2,220	-
82	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 2 P + E 16 A. 250 V.	ชุด	144	198	-	28,512	-
83	สวิตช์ทางเดียว 1 สวิตช์	ชุด	36	75	-	2,700	-
84	สวิตช์ทางเดียว 2 สวิตช์	ชุด	24	105	-	2,520	-
85	สวิตช์ทางเดียว 3 สวิตช์	ชุด	6	140	-	840	-
86	สวิตช์สองทาง 1 สวิตช์	ชุด	24	105	-	2,520	-
87	สาย IEC 01 ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม้วน	14	660	-	9,240	-
88	สาย IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	38	980	-	37,240	-
89	สาย IEC 01 ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	21	1,760	-	36,960	-
90	สาย IEC 01 ขนาด 16 ตร.มม.	ม้วน	1	5,050	-	5,050	-
91	สาย IEC 01 ขนาด 35 ตร.มม.	ม้วน	4	1,430	-	5,720	-
92	ท่อ EMT ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	456	100	-	45,600	-
93	ท่อ EMT ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	ท่อน	258	120	-	30,960	-
94	IMC ขนาด Ø 1 1/4 นิ้ว	ท่อน	20	400	-	8,000	-
95	ท่อ PVC ขนาด Ø 1 นิ้ว	ท่อน	22	85	-	1,870	-
96	GROUND ROD 5/8 นิ้ว x 10 ฟุต	ต้น	6	1,000	-	6,000	-
97	อุปกรณ์ประกอบไฟฟ้าภายในอาคาร	งาน	1	30,300	-	30,300	-
98	พัดลมโคมจรติดเพดาน ขนาด Ø 16 นิ้ว	ชุด	18	1,250	-	22,500	-
99	TEL OUTLET	ชุด	6	200	-	1,200	-
100	TIEV 4 C - 0.65 ตร.มม.	ม.	188	10	-	1,880	-
101	EMT ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	160	90	-	14,400	-
102	อุปกรณ์ประกอบงานระบบโทรศัพท์	งาน	1	1,300	-	1,300	-
103	TV. OUTLET	ชุด	18	200	-	3,600	-
104	3 WAYS SPLITTER	ชุด	6	180	-	1,080	-
105	RG - 6	ม.	310	10	-	3,100	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต	บาท	สต
106	อุปกรณ์ประกอบงานระบบโทรทัศน์	งาน	1	2,170	-	2,170	-
107	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø 18 มม.	ท่อน	14	55	-	770	-
108	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø 20 มม.	ท่อน	62	70	-	4,340	-
109	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø 50 มม.	ท่อน	12	310	-	3,720	-
110	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 55 มม.	ท่อน	57	225	-	12,825	-
111	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 100 มม.	ท่อน	16	800	-	12,800	-
112	อุปกรณ์ประกอบงาน	งาน	1	13,500	-	13,500	-
113	GATE VALVE ขนาด Ø 20 มม.	ชุด	24	440	-	10,560	-
114	GATE VALVE ขนาด Ø 50 มม.	ชุด	2	1,850	-	3,700	-
115	CHECK VALVE ขนาด Ø 20 มม.	ชุด	12	160	-	1,920	-
116	STOP VALVE ขนาด Ø 18 มม.	ชุด	6	160	-	960	-
117	HOSE BIBB ขนาด Ø 18 มม.	ชุด	6	105	-	630	-
118	FD ขนาด Ø 55 มม.	ชุด	24	150	-	3,600	-
119	ส้วมนั่งราบ 2 ชั้น หม้อพักน้ำ DUAL FLUSH ใช้น้ำไม่เกิน 6 ลิตร	ชุด	12	3,950	-	47,400	-
120	สายฉีดชำระสายอ่อน หัวฉีดทองเหลืองชุบโครเมียม สายน้ำดีสแตนเลส	ชุด	12	415	-	4,980	-
121	ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์	ชุด	12	790	-	9,480	-
122	อ่างล้างหน้ากระเบื้องเคลือบขาวแบบติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	12	2,120	-	25,440	-
123	กระจกเงาส่องหน้า ขนาดไม่น้อยกว่า 4 มม. กรอบสแตนเลสสตีล ติดผนัง	ชุด	12	1,450	-	17,400	-
124	ชั้นวางของ	ชุด	12	150	-	1,800	-
125	ที่ใส่กระดาษชำระกระเบื้องเคลือบขาวชนิดฝังในผนัง	ชุด	12	300	-	3,600	-
126	ที่ใส่สบู่ กระเบื้องเคลือบขาวชนิดฝังผนัง	ชุด	12	300	-	3,600	-
127	ขอแขวนผ้าแบบสแตนเลสสตีล	ชุด	12	210	-	2,520	-
128	ราวพาดผ้าแบบขาและรางสแตนเลสสตีล	ชุด	12	400	-	4,800	-
129	ถังบำบัดน้ำเสียกระโถน-กรองไร้อากาศไฟเบอร์กลาสเสริมแรงพลาสติก ขนาดจุไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร	ถัง	6	15,500	-	93,000	-
130	ฐาน ค.ส.ล. รองรับถังบำบัดน้ำเสียกระโถน - กรองไร้อากาศ ไฟเบอร์กลาส เสริมแรงพลาสติก ขนาดจุไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร (ชนิดตอกเสาเข็ม)	ฐาน	6	6,995	-	41,970	-
131	มาตรวัดน้ำ ขนาด Ø 20 มม.	ชุด	6	1,215	-	7,290	-
132	GATE VALVE ขนาด Ø 20 มม.	ชุด	12	435	-	5,220	-
133	อ่างล้างจาน 1 หลุม แบบมีที่פקงานพร้อมขาตั้ง	ชุด	6	3,510	-	21,060	-
134	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ (HOME PUMP) ขนาด 250 วัตต์	เครื่อง	6	6,850	-	41,100	-
135	ถังเก็บน้ำบนดิน PE (POLYMER ELIXIR) จุ 1,000 ลิตร	ถัง	6	6,560	-	39,360	-
136	บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.50 ม. พร้อม ฝาปิดบ่อพัก	บ่อ	8	2,020	-	16,160	-
137	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด Ø 200 มม.	ท่อน	11	2,325	-	25,575	-
138	แผงควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALARM CONTROL PANEL) ขนาดไม่น้อยกว่า 5 โซน ชนิดกันน้ำกันฝุ่น	ชุด	1	29,800	-	29,800	-
139	อุปกรณ์ตรวจจับควัน (SMOKE DETECTOR)	ชุด	36	920	-	33,120	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		
				บาท	สต	บาท	สต	
140	อุปกรณ์ตรวจจับความร้อน (HEAT DETECTOR)	ชุด	12	580	-	6,960	-	
141	อุปกรณ์เริ่มสัญญาณด้วยมือ (MANUAL STATION)	ชุด	1	1,270	-	1,270	-	
142	กระดิ่งแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (ALARM BELL)	ชุด	1	850	-	850	-	
143	สาย IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	4	900	-	3,600	-	
144	สาย FRC ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม.	20	25	-	500	-	
145	ท่อ EMT ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	70	90	-	6,300	-	
146	อุปกรณ์ประกอบงานระบบแจ้งเตือนภัย	งาน	1	1,710	-	1,710	-	
147	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้โดยวิธีการฉีดน้ำยาลงดิน	หลัง	1	47,880	-	47,880	-	
148	สีน้ำพลาสติกทาภายใน (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	46	2,750	-	126,500	-	
149	สีน้ำพลาสติกทาทาภายนอก (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	28	2,840	-	79,520	-	
150	สีกันสนิม (ขนาด 3.785 ลิตร)	กล.	74	620	-	45,880	-	
151	สีน้ำมันเคลือบเงา (ขนาด 3.785 ลิตร)	กล.	86	775	-	66,650	-	
	รวม 151 รายการ			รวมเป็นเงิน		10,162,928		
	(สิบสี่ล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสองพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(ไชยณรงค์ ชูติธวัช)

ร.อ.  กรรมการ
(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.ต.  กรรมการ
(มาส ยอดนิมมา)

